Begroting 2023 VVE ondersplitsing parkeerplaatsen De Toussaint

Exploitatiekosten

Onderhoud parkeerterrein

Onderhoud hek- en traliewerk

Onderhoud voorzieningen toegang parkeerterrein
Onderhoud installaties parkeerterrein

Collectieve voorzieningen parkeerterrein

Beheerkosten
Administratiekosten en beheer
Verzekeringen
Aandeel kosten Hoofdsplitsing

Energiekosten
Elektra

Totaal exploitatiekosten

Reserveringen groot onderhoud
MJOP/0,5% herbouwwaarde
Totaal generaal

€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 250,00
€ 250,00
€ 250,00

2.500,00

500,00

250,00
3.250,00

1.500,00
4.750,00



